



+48 509 455 214
+48 885 440 444

KOPALNIA SOLI W WIELICZCE KRAKÓW Z RYNKIEM PODZIEMNYM

Dzień 1

Wyjazd w godzinach rannych z miejsca zbiórki. Przejazd do **Wieliczki** i zwiedzanie z przewodnikiem słynnej **kopalni soli**, oraz **Muzeum Żup Krakowskich** gdzie od 700 lat wydobywa się sól kamienną, a która od kilku dziesięcioleci znajduje się na światowej liście UNESCO. Na miejscu zejdziemy pod ziemię na głębokość 135 m i podążając za przewodnikiem długimi, krętymi korytarzami, posłuchamy historii oraz legend o górnikach oraz kopalni. **Warsztaty KRÓLESTWO ZWIERZĄT** - mają na celu praktyczne, połączone z zabawą poszerzenie wiedzy o naszej planecie – skupiając się na żyjących obok nas zwierzętach. Zadania edukacyjne realizowane w grupach uporządkują wiedzę na temat kontynentów i przystosowania się wybranych gatunków zwierząt do panujących na nich warunków życia. Tworząc samodzielnie plastyczne, żyjące kontynenty zobaczymy jak różnorodny i bogaty jest świat zwierząt i dlaczego warto o niego dbać. Przejazd autokarem do ośrodka, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.



Dzień 2

Śniadanie, wykwaterowanie z obiektu. Pod powierzchnią rynku pomiędzy Sukiennicami a kościołem Mariackim, na głębokości kilku metrów kryje się prawdziwy skarb wiedzy o przeszłości Krakowa – **Muzeum Krakowa Rynek Podziemny**. W tej podróży w czasie, idąc **TRASĄ TURYSTYCZNĄ** wyobraźnie wspierają m.in. odślonięte fundamenty chat z przełomu XII i XIII wieku, ceglane mury dawnych budowli, oryginalne, wydobyte podczas wykopalisk przedmioty czy rekonstrukcje rzemieślniczych warsztatów a także nowoczesne multimedia. Na **warsztatach** – Pogromcy Legend poznamy różnicę między bujną a historią. Odpoczynek i poczęstunek magicznym eliksirem w „**Dzió®awym Kotle**” – kawiarni w klimacie Harrego Pottera. Warsztaty w **Muzeum Obwarzanka** - Podczas warsztatów poznacie wszystkie sekrety obwarzanka – historię i unikatowy proces produkcji a co najważniejsze spróbujecie swoich sił i stworzycie własnego obwarzanka by potem gorącą, pachnącą pamiątkę zabrać ze sobą*Wyjazd w drogę powrotną



Świadczenia zawarte w cenie :

Przejazd autokarem klasy LUX

1 nocleg

1 śniadanie, 1 obiad, 1 obiadokolacja, 1 magiczny eliksir

Bilety do zwiedzanych atrakcji i na warsztaty

Opieka pilota

Ubezpieczenie NNW+ OC do 10000,00 zł

Chcesz wiedzieć więcej? Zapraszamy do kontaktu: biuro.busdavid@gmail.com